
 

                                                                                                                                                                   

 
 Clasificación  : COPA CATALANA CICLOCROS GP SANT MARTÍ DE CENTELLES - KIDS          
 
 Lugar de celebración : SANT MARTI DE CENTEL 
 Fecha                : 26/11/23 
 Clase de la prueba   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  13.94  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:55           
   2     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:13:27       32 seg. 
   3     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:13:29       34 seg. 
   4     158 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:13:59     1:04 min. 
   5     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:01     1:06 min. 
   6     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:14:08     1:13 min. 
   7     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:12     1:17 min. 
   8     155 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:14:41     1:46 min. 
   9     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:46     1:51 min. 
  10     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:13     2:18 min. 
  11     170 GRAU,GENIS           PRINC  E C LA GARRIGA             00:15:21     2:26 min. 
  12     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE               00:15:21     2:26 min. 
  13     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:29     2:34 min. 
  14     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:52     2:57 min. 
  15     181 RAVENTÒS,Jan         PRINC  E C VALLÈS                 00:16:04     3:09 min. 
  16     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:16:33     3:38 min. 
  17     166 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:24     4:29 min. 
  18     178 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                 00:13:43    1 Vts  
  19     171 ROSQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:14:33    1 Vts  
  20     179 MOLINA,Enzo          PRINC  E C VALLÈS                 00:15:24    1 Vts  
  21     184 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                 00:17:25    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:55           
   2     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:13:29       34 seg. 
   3     158 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:13:59     1:04 min. 
   4     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:14:08     1:13 min. 
   5     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:12     1:17 min. 
   6     155 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:14:41     1:46 min. 
   7     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:46     1:51 min. 
   8     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:13     2:18 min. 
   9     170 GRAU,GENIS           PRINC  E C LA GARRIGA            00:15:21     2:26 min. 
  10     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:52     2:57 min. 
  11     181 RAVENTÒS,Jan         PRINC  E C VALLÈS                00:16:04     3:09 min. 
  12     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:16:33     3:38 min. 
  13     166 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:24     4:29 min. 
  14     178 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                00:13:43    1 Vts  
  15     171 ROSQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:14:33    1 Vts  
  16     179 MOLINA,Enzo          PRINC  E C VALLÈS                00:15:24    1 Vts  
  17     184 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                00:17:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:13:27          seg. 
   2     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:01       34 seg. 
   3     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE              00:15:21     1:54 min. 
   4     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:29     2:02 min. 
 


